ตำรวจภูธรทุ่งลุง ประจำวันที่ 2 พฤศจิกายน 2567 ถึง 30 พฤศจิกายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น     

น้ำมันเชื้อเพลิง จำนวน 1 ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีแอนด์ซี ปิโตรเลียม จำกัด ตั้งอยู่ที่ 
เลขที่  62/45 ถนนสายเอเชีย ตำบลบ้านพรุ อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น  
52,300.00 -บาท (ห้าหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง    

ประกาศ   ณ    วันที่    30  ตุลาคม  2567    

พันตำรวจเอก